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Qplay Rowerek Biegowy Feduro
Black

Cena 328,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Numer katalogowy pm_bm_2936

Kod EAN 5061047481097

Producent Qplay

Opis produktu
Qplay Rowerek Biegowy FeduroRowerek biegowy FEDURO o stylizowanym wyglądzie motocykla, ma wyjątkową ramę, która
imituje zbiorniki paliwa jak w prawdziwym motorze. Rowerek wyposażony jest w regulowane, wyściełane siedzisko, które
dopasowuje się do Twojego dziecka. Ergonomiczna konstrukcja, solidna metalowa rama i gumowe uchwyty na kierownicę
zapewniają maluchom pewny chwyt podczas zabawy i dziecko nabierze pewności siebie. Kierownica tego rowerka FEDURO
jest wyprofilowana jak w motocyklu co dodaje charakteru dla rowerka i pobudza wyobraźnię dziecka. Na kierownicy
umieszczona plakietka imitująca numer startowy z logo QPLAY i nazwą rowerka, aby jeszcze uatrakcyjnić rowerek i dać jak
najwięcej zabawy małemu rowerzyście- kolarzowi w wyścigu z rówieśnikami.Użyte w rowerku 12” gumowe pompowane koła
zapewnią stabilność i bezpieczeństwo na wszystkich nawierzchniach. Rowerek biegowy Qplay FEDURO zdecydowanie ułatwi
maluchom przejście na jazdę na rowerze bez stabilizatorów, gdy będą starsze, ponieważ już opanowali główne umiejętności
potrzebne małym rowerzystom: równowagę, koordynację i kierowanie.Regulowane siodełko pozwolą optymalnie dopasować
rowerek do wzrostu dziecka, zatem rowerek „będzie rósł” wraz z młodym cyklistą. Blokada nadmiernego skrętu kierownicy dla
dodatkowego bezpieczeństwa oraz łożyskowane koła. Antypoślizgowe rękojeści z osłonami ochronią rączki przed otarciami.
Zastosowane wygodne i wyprofilowane siodełko zapewni wygodę podczas odkrywania nowych tras rowerowych. Rowerek
FEDURO to zabawka do balansowania, pomaga maluchom nauczyć się równowagi, zanim przejdą na rowerek z
pedałami.CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:  Gumowe- 12” pompowane koła Regulacja wysokości siodełka Blokada
nadmiernego skrętu dla dodatkowego bezpieczeństwa Stalowa lakierowana rama Antypoślizgowe rączki z tworzywa
sztucznego Wygodne wyprofilowane i wyściełane siedzisko Łożyskowane koła Na kierownicy umieszczona plakietka imitująca
numer startowy Przedział wiekowy 3-6 lat Kolory: black, green, red Maksymalne obciążenie do 30 kg Spełnia rygorystyczne
wymagania europejskich norm bezpieczeństwa   DANE TECHNICZNE  Długość całkowita: 83 cm Wysokość całkowita: 54 cm
Regulowana wysokość siedziska: 35 – 40 cm Szerokość kierownicy: 40,5 cm Maksymalne obciążenie do 30 kg. Waga: 4,0 kg
WYMIARY OPAKOWANIA:  Wysokość: 34 cm Szerokość: 17 cm Długość: 66 cm Waga z opakowaniem: 5,1 kg  Opisy są
własnością firmy PM Investment Group Napert, Soszyński Spółka k. Firma nie zezwala na ich kopiowanie lub powielanie - w
całości lub części bez zgody.
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